PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU      PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2013 – A
CARGO PÚBLICO

Art. 1º - O PREFEITO MUNICIPAL DE PORECATU - PR, no uso de suas atribuições

legais, HOMOLOGA as inscrições referente ao Concurso Público aberto através do Edital de
Concurso Público nº 002/2013, conforme abaixo discriminado:

CARGO INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
ASSISTENTE SOCIAL 78286 CRISTYANE GISELE PERES 92892204
ASSISTENTE SOCIAL 78778 IASMINE CINTHIA SILVA CALEGARI 104689701
ASSISTENTE SOCIAL 78827 ILIANI MARISA MALACARNE 651874
ASSISTENTE SOCIAL 78834 LUCIMAR RICARDA RAMOS 62256079
ASSISTENTE SOCIAL 78854 LUZINETE ORBANO 457846367
ASSISTENTE SOCIAL 78887 MARIA JOSÉ NUNES DOS SANTOS 136684892
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - MASCULINO 78744 ALFREDO RAMOS 11125417
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - MASCULINO 78466 ANTONIO ANDRE GONÇALVES 86670488
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - MASCULINO 78434 CARLOS MACHADO DUARTE 39644932
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - MASCULINO 78502 EDSON FERREIRA DE BRITO 41626976
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - MASCULINO 78915 FABIO DEMBISQUE 418128285
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - MASCULINO 78690 JOÃO DOMINGOS CORREA 50828786
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - MASCULINO 78701 JOÃO PAULO DA SILVA LIMA 127651264
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - MASCULINO 78016 JORGE HENRIQUE CATENACCI FERREIRA 81587442
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - MASCULINO 78773 LUCIELLI SANTOS AMARAL 108224657
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - MASCULINO 77862 MICHELE ANDREIA NUNES 6899107
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - MASCULINO 78928 ORVILE CARLOS PEIXOTO 34644659
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - MASCULINO 78702 PAULO HENRIQUE LEMES DA SILVA 90538659
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - MASCULINO 78413 PAULO SERGIO DO NASCIMENTO 58832502
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - MASCULINO 78884 SANDRO ANDERSON RODOLFO 81783497
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - MASCULINO 78766 SEVERINO ALVES DA SILVA 230230970
ENFERMEIRO PADRÃO 77907 BRUNA FURLANETTO BAZONI 123831551
ENFERMEIRO PADRÃO 78833 BRUNA GOUVÊA GOMES TEIXEIRA 359861866
ENFERMEIRO PADRÃO 78487 CAMILA DOS SANTOS PALMEIRA 103480507
ENFERMEIRO PADRÃO 78812 CASSIA MARIA SANTOS TEIXEIRA 108222000

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU      PARANÁ

ENFERMEIRO PADRÃO 78947 DANILLE FERREIRA 101774350
ENFERMEIRO PADRÃO 77852 FERNANDA CABRAL DE SOUZA 99230215
ENFERMEIRO PADRÃO 78954 JACKELINE DE CAIRES VAZ 85032615
ENFERMEIRO PADRÃO 78759 JESSICA ANDRADE TIZZIANI 125735355
ENFERMEIRO PADRÃO 78798 JESSICA CAROLINE FONTANEZ VERGÍLIO 101107094
ENFERMEIRO PADRÃO 78687 JULIO CESAR DE MORAES 76902127
ENFERMEIRO PADRÃO 78977 KARILA FABIANO CAMBA 106800960
ENFERMEIRO PADRÃO 78652 KELLEN CRISTINA CORREA 889536940
ENFERMEIRO PADRÃO 78981 LARISSA DA SILVA RODRIGUES 101890260
ENFERMEIRO PADRÃO 78753 MARIA THEREZA FERREIRA MERENDI 86981114
ENFERMEIRO PADRÃO 78965 NATANI ISABELI DE MOURA 97745889
ENFERMEIRO PADRÃO 78720 SILVANA RODRIGUES ALVES 8740641635
ENFERMEIRO PADRÃO 78523 SIMONE ROSSI 53552471
ENFERMEIRO PADRÃO 78768 STELLA OLIVEIRA E SILVA 92554392
ENFERMEIRO PADRÃO 78949 THIAGO MEDINA TEIXEIRA 85777629
ENFERMEIRO PADRÃO 78924 VALDETE JOSE DE SOUZA 58363634
ENFERMEIRO PADRÃO 78797 WELLINGTON BRAZ MARCELINO 88532139
FISCAL 78824 CAROLINE BARBOSA GONÇALVES 129939125
FISCAL 78880 CLAUDINEIA ALVES DE SOUZA 321500568
FISCAL 78661 DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 99947012
FISCAL 78729 DAYANE RODRIGUES ASSENCIO 97956771
FISCAL 78874 EDILSON FERREIRA DE LIMA JUNIOR 9666197901
FISCAL 78491 EMERSON WILLIAN ANDRADE VIEIRA 87613941
FISCAL 78856 JÉSSICA LIMA NEGRÃO RIBEIRO 7678152973
FISCAL 78731 JOSE ALEXANDRE DOS SANTOS 8434790
FISCAL 78836 JOSÉ PINHEIRO GOMES 10110275
FISCAL 77879 JUCELINO REZENDE 92034186
FISCAL 78970 LEANDRO BERSI SOARES 103988071
FISCAL 78951 LEANDRO HENRIQUE SOUZA MENDES 108224932
FISCAL 77967 LINDALVA PAES 100366770
MÉDICO PLANTONISTA 78835 DARCI RICARDO RAMOS 37248150
MÉDICO PLANTONISTA 78980 EDUARDO LUIZ FRASSATO 92435822
MOTORISTA 78870 ALEX DOS SANTOS MACHADO 104656706
MOTORISTA 78950 ÁLVARO APARECIDO DE OLIVEIRA 13377252
MOTORISTA 78876 ANDERSON LOPES DA SILVA 138523624
MOTORISTA 78715 ANTONIO PINHEIRO GOMES 63844047
MOTORISTA 78882 APARECIDO DA SILVA 22284789
MOTORISTA 78750 CAMILA POMPEO DOS SANTOS 918188
MOTORISTA 78802 CANDIDO JOSE COELHO 12107335
MOTORISTA 78251 CIRLEI APARECIDA ALVES 48709192
MOTORISTA 78760 CLAYTON TEODORO RODRIGUES DA SILVA 88532872
MOTORISTA 78757 CLOVIS DOS SANTOS CARVALHO 14635334
MOTORISTA 78056 DANIEL COSTA 9994697
MOTORISTA 78755 EDGAR APARECIDO SAMPAIO 69466702
MOTORISTA 77959 EDMILSON MESSIAS DO NASCIMENTO 84093696

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU      PARANÁ

MOTORISTA 78787 EDSON RODRIGUES SALOMÃO 103988110
MOTORISTA 78743 EMERSON MESSIAS DO NASCIMENTO 77052402
MOTORISTA 78846 EVERSON THIAGO DOS SANTOS 109032603
MOTORISTA 77947 FABIO DA SILVA CLARO 108224983
MOTORISTA 78276 GILSON RODRIGUES COSTA 57875852
MOTORISTA 78733 GILVANIL RODRIGUES 84519723
MOTORISTA 78896 ISAIAS ROMUALDO DA SILVA 25931511
MOTORISTA 78793 IVAN APARECIDO FABIANO 58452866
MOTORISTA 78820 JOSE GOMES DE ANDRADE 73214823
MOTORISTA 78937 JOSÉ SIDINEI DA SILVA 88598199
MOTORISTA 78967 JÚLIO PINHEIRO 51236750
MOTORISTA 78816 MAGNIVALDO TIZZIANI 53135501
MOTORISTA 78471 MANOEL DOS SANTOS FILHO 76202168
MOTORISTA 78913 MARCOS RODRIGUES 71433820
MOTORISTA 77882 PAULO CESAR DA SILVA 56029320
MOTORISTA 78894 PAULO SERGIO ALVES DOS SANTOS 81682224
MOTORISTA 78815 PAULO SERGIO RIBEIRO DELATERRA 71656640
MOTORISTA 78898 REINADO DO NASCIMENTO MELO 5010616
MOTORISTA 78821 ROBERTO ANTONIO ROSSI 2154993
MOTORISTA 78860 ROMANO MARTINS DE ARAUJO 65227134
MOTORISTA 78813 ROZALVO APARECIDO CARVALHO 61611029
MOTORISTA 78868 SERGIO BARRETO 17978551
MOTORISTA 78893 SIDNEY AUGUSTO ESCOLA 68365090
MOTORISTA 78837 SIDNEY RODRIGUES FERREIRA 82537562
MOTORISTA 78703 VALMIR DUGOLIN 294283572
MOTORISTA 78416 VICENTE DE PAULA REAL 37895352
MOTORISTA 78747 WALDIR RODRIGUES DA SILVA 15598677
PEDREIRO 78858 JOSE VALERIANO DA SILVA 30813618
PEDREIRO 78352 MAICON DIMAS DO SANTOS 103480795
PROFESSOR 78776 ADRIANA APARECIDA PASSOS DE BRITO 80243294
PROFESSOR 78952 ALESSANDRA FRASSATO 99610344
PROFESSOR 78862 ALEXSANDRA GOMES PINHEIRO DOS REIS 70413515
PROFESSOR 78051 ALINE CUENCA DE MORAIS 104389597
PROFESSOR 78922 ANA JÉSSICA DA CUNHA 95272622

PROFESSOR 78562
ANA KAROLINE NARDOTTO SANTANA
SANTOS 13190743

PROFESSOR 78908 ANDREIA PEREIRA DA COSTA MELO 59962906
PROFESSOR 78805 ANDREIA ROMA DE SOUZA 332729199
PROFESSOR 78955 ANTONIA REGINA DA SILVA RODRIGUES 85975064
PROFESSOR 78883 APARECIDA REGINA GARCIA 52731100
PROFESSOR 78866 BRUNA APARECIDA DO AMARAL 93234863
PROFESSOR 78495 CAMILA ESPERANÇA ALBUQUERQUE 79899941
PROFESSOR 78895 CARMEN DE SOUZA PINHEIRO 69547664
PROFESSOR 78243 CÉLIA DE FARIA SOUZA 42989967
PROFESSOR 78969 CELIA REGINA SARDINHA SONCIN 56677500
PROFESSOR 78799 CELINA RIBEIRO SIFOLELLI 40164448

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU      PARANÁ

PROFESSOR 78867 CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA 51010809
PROFESSOR 77937 CLEONICE FERREIRA DE SOUZA. 56439471
PROFESSOR 78013 CRISTIANE DOS SANTOS SILVA 63844039
PROFESSOR 78417 CRISTIANI GOMES DE OLIVEIRA 86346150
PROFESSOR 78780 CRISTINA APARECIDA ALVES LIMA 79647659
PROFESSOR 78761 DAIANE DOS SANTOS SOUZA 108223090
PROFESSOR 78556 DANIELA VALENTIM CAETANO BEZERRA 79989053
PROFESSOR 78053 DANIELI VERTUAN BAZONI 83150270
PROFESSOR 78790 DEYSE APARECIDA OLIVEIRA 10822485
PROFESSOR 78879 DIONILA DE CARVALHO 39166020
PROFESSOR 78528 ELAINE OTAVIANO MONTE DA SILVA 46051785
PROFESSOR 78932 ELIANA MIGNACA ZANON 56015914
PROFESSOR 78810 ELISABETE CAVALCANTE MAGALHÃES 39400340
PROFESSOR 78696 EMIRA ALCANTARA DIAS ALBUQUERQUE 63910589
PROFESSOR 78707 ERCÍLIA CANO CASQUETE 23070030
PROFESSOR 78838 EVELIN MIGUEL DE OLIVEIRA BAISE 65334909
PROFESSOR 78278 FABIANA FURINI SIMEÃO 70826933
PROFESSOR 78901 FATIMA JOSÉ MARTINS ZAMIAN 44755408
PROFESSOR 78822 FATIMA REGINA MAZLUM 8818606
PROFESSOR 78973 FERNANDA PEREIRA ALVES 75952619
PROFESSOR 78961 FLÁVIA HERMELINDA CIAN PELISSARI 89364183
PROFESSOR 78945 GILMA MARIA DOS SANTOS 73039991
PROFESSOR 78706 IVONETE BEZERRA DA SILVA SANTOS 53399428
PROFESSOR 78311 JACIRA BALDIN SILVA 45299716

PROFESSOR 77888
JENNIFER PATRICIA PARANHOS DA SILVA
MENDES 94758157

PROFESSOR 78889 JOSIELE EVELIN DOS SANTOS 101106357
PROFESSOR 78990 JOSILENE APARECIDA FERREIRA DE LIMA 99904070
PROFESSOR 78713 JULIANE DE OLIVEIRA ANTUNES 89354455
PROFESSOR 78730 KELY DOS SANTOS 94017270
PROFESSOR 78848 KELY KAROLINE DA COSTA 129127716
PROFESSOR 78819 LETICIA CRISTINA SOUZA ANGELO MORAIS 91072254
PROFESSOR 78925 LUCIANA PEREIRA DE ALMEIDA 94605229
PROFESSOR 78968 LUZIANE CRISTINA IGNÁCIO TALIERI 5883246
PROFESSOR 77984 MARCELA DE SOUZA 76510768
PROFESSOR 78699 MARCILENE PARANHOS DA SILVA MENDES 71171540
PROFESSOR 77930 MARIA APARECIDA BARBOSA DE OLIVEIRA 79443832
PROFESSOR 78852 MARIA APARECIDA CAMARA BARBOSA 258110569
PROFESSOR 78732 MARIA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 7116993
PROFESSOR 78957 MARIA CRISTINA VIEIRA 89076722
PROFESSOR 78751 MARIA DE LOUDES LIMA TENÁ 41892943
PROFESSOR 78725 MARIA DE LOURDES GARCIA DOS SANTOS 45166660
PROFESSOR 78839 MARIA ELIANE DA SILVA 63767034
PROFESSOR 78869 MARIA JOANA VAZ DE LIMA 31606560
PROFESSOR 78684 MARIA REGINA DE LIRA ROSALEM 58452858
PROFESSOR 78857 MARIA SUELI FERREIRA SIQUEIRA 67805844

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU      PARANÁ

PROFESSOR 78962 MARIELLE TAVIAN GOBETTI 103480930
PROFESSOR 78931 MARISA CRISTINA DE SOUZA 97823979
PROFESSOR 78614 MEIRE HELLEN FARIA 759881944

PROFESSOR 78762
NAIR PRISCILA APARECIDA FERREIRA DOS
SANTOS 133883150

PROFESSOR 78781 NELCI MENDES DOS SANTOS 70189054
PROFESSOR 78944 PRICILA MURRO SOUZA 108224975

PROFESSOR 78789
PRISCILA APARECIDA MENDES DE
CARVALHO 106800065

PROFESSOR 78087 PRISCILA GRAYCIELLA MARQUES 79989452
PROFESSOR 78930 RAQUEL GARCIA PONTES 90295349
PROFESSOR 78875 RENATA DE LIMA TENÁ DE CASTRO 87863913
PROFESSOR 78786 ROSA DA CONCEIÇÃO DUARTE 64703439
PROFESSOR 78686 ROSELI DA SILVA DOMINGOS PEREIRA 85057936
PROFESSOR 78724 ROSEMARY GALVÃO 35878530
PROFESSOR 78865 ROSENA DA CONCEIÇÃO DE MOURA LIMA 62464666

PROFESSOR 78934
ROSICLER NASCIMENTO VIANA DE
OLIVEIRA 48205933

PROFESSOR 78903
SANDRA CRISTINA DOS SANTOS SILVA
BARBOSA 304578617

PROFESSOR 78358 SELANDER BERTINOTTI DE OLIVEIRA 40791213
PROFESSOR 78929 SELMA INÁCIO DE LIMA OLIVEIRA 99609940
PROFESSOR 78909 SILVANA REGINA DA SILVA 86064898
PROFESSOR 78694 SILVIA LUCIANA DA SILVA 56490850
PROFESSOR 78705 SILVIA SANTANA RIBEIRO 83023856
PROFESSOR 77875 SILVIA TELLES LIMA PACHECO 56894500
PROFESSOR 78872 SIMONE APARECIDA DOS SANTOS 78654619
PROFESSOR 78927 SUELI CAVALCANTI SILVA 32744206
PROFESSOR 78425 TATIANE DA SILVA PEREIRA NARDOTTO 75952570
PROFESSOR 78808 TEREZA PANUCI MILLE 43509969
PROFESSOR 78958 VAINE CRISTINA RUFATO DAS MERCÊS 49835418
PROFESSOR 78752 VALDINEI DE ALCANTARA DIAS 64162772
PROFESSOR 78767 VALDIRENE DA SILVA TAVARES 62465093
PROFESSOR 78971 VALÉRIA APARECIDA DOS SANTOS 456027415
PROFESSOR 78966 VILMA DE SOUZA AFRÍGIO 8444938
PROFESSOR 78861 WANDA APARECIDA DOS SANTOS 83379340
PROFESSOR 78800 ZENILDA DE SOUZA GODOY 91156
PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA 78906 ANDRÉ LEONARDO DOS SANTOS 89986206
PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA 78784 DAYANE ALINE STANLEY 96344260
PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA 77884 ERIKA KLAYRE FERREIRA 108223987
PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA 78942 FERNANDO AUGUSTO VITÓRIO SEREZA 105426780
PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA 78818 FLAVIA ROCHA 100243830

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU      PARANÁ

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA 78919

GLAUCYANNE GONÇALVES SOUZA
MORAES 96871783

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA 78698 LEONARDO MOREIRA TONETT 85917480
PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA 78717 LEONARDO PEREIRA SIMÕES 98446923
PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA 78983 MARLY APARECIDA GOULART 72810490
PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA 78888 ROSENILDA DA SILVA 89116775
PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA 78806 SOLAINE PAULA SILVA 94532329
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 78704 ANA PAULA DA SILVA BARROS 63843997
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 78823 ERCILIA ZULMIRA DA COSTA 43471422
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 78933 ÉRICA SILVA RIBAS 45421155
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 78721 EVERTON LUCIANO VILLANUEVA DOS REIS 63415862
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 78975 FRANCIELI GONÇALVES DE CAIRES 128904018
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 77991 GRACE KELI DA SILVA WENCESLAU 87165086
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 78900 IVANI DOS REIS MATEUS 14761020
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 78558 IVANIR CRISTINA VRECH BRITO 356464772
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 78907 IVONE DE ALMEIDA BINA 4434550
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 78723 JESSICA MACHADO ASSENCIO 110343647
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 78905 JESSICA SANTOS DE JESUS FREITAS 473313443
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 78361 KAREN EMILE BUENO 59972286
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 78533 KENY TATIANE SILVA 76912491
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 78143 LOHAYNI SANTOS SONSINI 96039444
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 78878 LUCINEIDE TOLOVI DE ALBUQUERQUE 38009443
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 78738 MARINA DOS SANTOS SOUZA 68573386
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 78963 MARINES PASSONI 53475256
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 78859 NEIDE SIMONE CALIXTO 64132695
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 78770 PRISCILA DA SILVA CASQUETE 94758289
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 77958 RAQUEL BATISTA DA SILVA 79592030

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU      PARANÁ

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 78741

REGIANE APARECIDA GOMES DOS
SANTOS 100283050

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 78853

ROSÂNGELA APARECIDA DA SILVA
AZEVEDO 97913260963

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 78763 SIRLENE DE JESUS NOBRE DOS SANTOS 266715758
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM 78891 VANILDA FERREIRA DA COSTA SANTOS 49026650

Art. 2º - Informamos aos candidatos que a Prova Objetiva será aplicada no dia 17 de

novembro de 2013, com início às 09h00min, no Colégio Estadual Ricardo Lunardelli, sito à Rua
Horácio Pagano, Nº 52 - Centro, em Porecatu – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima
de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PORECATU - PR, 07 de novembro de 2013.

WALTER TENAN
PREFEITO MUNICIPAL